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®©®MAUS Macrol

ITALIA

Macrol

Silniki pneumatyczne z kontrolg
momentu obrotowego dla rur od
3" do 2 /4" (19.0 — 58.0 mm)

Silniki pneumatyczne Macrol przeznaczone sg
szczegblnie do prac konserwacyjnych w
zakfadach chemicznych i petrochemicznych.

Dostepnos¢ w pieciu wersjach zapewnia
mozliwos¢ wydajnej pracy w petnym zakresie
Srednic rur.

Aluminiowa obudowa

Lekka i wytrzymata

Poreczna

Regulacja momentu obrotowego
Powtarzalnos$¢ pracy z tolerancjg +- 3%
Regulacja momentu niezalezna od
ciSnienia



Specyfikacja techniczna Macrol 1350 “ Macrol 750 “ Macrol 450 ll Macrol 200 ll Macrol 130 I

Predkos¢ obrotowa
Min. moment obrotowy
Max. moment obrotowy
Ci$nienie wejsciowe
Zuzycie powietrza
Szesciokatne wejscie
Mocowanie doptywu powietrza
Mocowanie odptywu powietrza
> Max. rednica zewn. rury (zelazne)

® Max. $rednica zewn. rury (niezelazne)

Adaptor
: Diugosc A
Lot i
g Wysokos¢ B

Szerokos¢ / @ C
Waga

Balanser

obr/min
Nm
Nm
Bar
L/min
mm
G / BSP
G / BSP
mm

mm

1350
1.0
15.0
6.3
840
12
3/8” X 19
1/2" X 14
19.0
25.4
F/313 - 3/8”
490
330
70
7.0
TPB 2

750
2.0
26.0
6.3
840
12
3/8” X 19
1/2" X 14
25.4
38.1
F/313 - 3/8”
490
330
70
7.0
TPB 2

450
3.0
38.0
6.3
840
12
3/8” X 19
1/2" X 14
31.8
44.4
F/313 - 3/8”
490
330
70
7.0
TPB 2

200
5.0
80.0
6.3
840
12
3/8” X 19
1/2" X 14
44.4
57.1
F/313 - 1/2"
800
365
70
8.6
TPB 2/A

130
10.0
125.0
6.3
840
12
3/8” X 19
1/2" X 14
57.1
69.8
F/313 - 1/2"
800
365
70
8.6
TPB 2/A




®MAUS Macrol

ITALIA

Macrol

Silniki pneumatyczne z kontrolg
momentu obrotowego dla rur od
3" do 2 Va" (19.0 — 58.0 mm)

Dostarczane w zestawie:

kufer transportowy

waz do zasilania powietrzem

@23 x13mm, L=6m Odptyw powietrza

waz odprowadzajacy powietrze 2,5 m
szybkoztacze F/313

chtodziwo

zestaw topatek do silnika

zestaw niezbednych narzedzi
instrukcja obstugi

Requlacia momentu obrotowego

Adaptor F/313

Rozwalcéwka




